
Uchwała Nr 6 
IV  Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

podjęta w Warszawie dnia 6 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie 
zmiany Uchwały nr 3 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie regulaminu wyborów do organów 
samorządu architektów, ustalania liczby członków tych organów oraz trybu stwierdzania wygaśnięcia 

mandatu 
 

 
na podstawie art. 31 pkt 5) ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, 
inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U.z 2001r. Nr 5, poz.42 z późn. zm) uchwala się co 
następuje:  
 

§1 
W Uchwale Nr 3 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie Regulaminu 
wyborów do organów samorządu architektów, ustalania liczby członków tych organów oraz trybu 
stwierdzania wygaśnięcia mandatu zmienia się  § 20  ust. 1 pkt 5) i nadaje się mu następujące 
brzmienie: 
„odwołania uchwałą, która może być podjęta przez okręgowy lub Krajowy Zjazd Sprawozdawczy z 
powodu nieudzielania organowi samorządu absolutorium na danym dorocznym okręgowym lub 
Krajowym Zjeździe Sprawozdawczym. Okręgowy lub Krajowy Zjazd Sprawozdawczy może odwołać 
wszystkich bądź poszczególnych członków organu samorządu z powodu nieudzielania absolutorium 
organowi samorządu. Uchwała o odwołaniu wchodzi w życie w chwili podjęcia i jest równoznaczna ze 
stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu. W razie powołania przez okręgowy lub Krajowy Zjazd 
Sprawozdawczy nowych członków organu samorządu kontynuują oni kadencję rozpoczętą na 
uprzednim Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym”.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 

………………………...    …………………………………. 
 
 
 
 
Uwaga 
Nieobecnym na Zjeździe członkom organów, których uchwała dotyczy, doręcza się odpis 
uchwały na piśmie.  

 


